

# coop

# DISKONT

Platnost od 1.12. do 31.12.2012 nebo do vyprodání zásob

**NAKUP VÍČ,  
ZAPLAŤ MÍŇ**

**Smetana ke šlehání**  
31 % 200 g



1 ks **15,90**  
100 g = 7,95 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
100 g = 6,95 Kč

**Duopack**

2 x 212 ml, p.p. 2 x 130 g  
Hrášek jemný, Kukuřice Zlatá



1 ks **26,90**  
100 g = 10,35 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **23,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
100 g = 9,19 Kč

**Rama**

lahodná máslová příchuť  
400 g



1 ks **34,90**  
100 g = 8,73 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **29,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
100 g = 7,48 Kč

**Polévka Vitana**

Čočková 90 g  
Hrášková s uzeným masem 64 g



1 ks **15,90**  
100 g = 17,67 / 24,84 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
100 g = 15,44 / 21,72 Kč

**Lay's**

Solené 77 g, Stix Ketchup 77 g



1 ks **18,90**  
100 g = 24,55 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **15,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
100 g = 20,65 Kč

**Tuc**

Original 100 g,  
Sýr 100 g



1 ks **15,90**  
100 g = 15,90 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
100 g = 13,90 Kč

Cena vždy závisí na množství, proto přicházíme s programem „Nakup víc, zaplať míň“. Nakoupíte-li nyní větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.



**Mattoni**  
neperlivá 1,5 l  
jemně perlivá 1,5 l  
perlivá 1,5 l

1 ks **10,90**  
1 l = 7,27 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **9,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
1 l = 6,60 Kč



**Kofola**  
Original 2 l PET

1 ks **21,90**  
1 l = 10,95 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **19,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
1 l = 9,95 Kč

**Cool Party Drink**

Tropic 750 ml  
Malina 750 ml  
Pomeranč 750 ml



1 ks **28,90**  
1 l = 38,53 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **24,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
1 l = 33,20 Kč

**Coca-Cola Fanta Orange Sprite**



1 ks **25,90**  
1 l = 12,95 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **22,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
1 l = 11,45 Kč

**Can Rockstar**

Energy drink 0,5 l  
Original,  
XDurance



NOVINKA!

1 ks **25,90**  
1 l = 51,80 Kč

4 a VÍČ ks stejného druhu **22,90**  
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ MÍŇ  
1 l = 45,80 Kč

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



**Studentská pečť**  
200 g

100 g = 9,95 Kč  
Platnost kuponu: 1.12. - 31.12.2012  
Hodnota kuponu: 20 Kč

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 29,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



**Hellmann's**  
Majonéza 225 ml  
Tatarská omáčka 225 ml

100 ml = 8,84 Kč  
Platnost kuponu: 1.12. - 31.12.2012  
Hodnota kuponu: 6 Kč

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 22,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



**Budějovický Budvar**  
světlé výčepní pivo 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev  
1 l = 15,80 Kč  
Platnost kuponu: 1.12. - 31.12.2012  
Hodnota kuponu: 30 Kč

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!





# Nakupujte levně!

## Rybí prsty

250 g + 20 % ZDARMA  
Nowaco



**24,90**

100 g = 8,30 Kč

## Viennetta

Vanilka 650 ml  
Čokoláda 650 ml



**39,90**

~~49,90~~

100 ml = 6,14 Kč

## Lahůdka

Čokoláda a oříšky 130 g,  
Zahradní jahody 130 g



**9,90**

~~11,90~~

100 g = 7,62 Kč

## Hera

máslová příchut'  
250 g

NOVINKA!



**18,90**

100 g = 7,56 Kč



Grand  
Aroma  
káva 100 g

**23,90**

~~32,90~~

100 g = 23,90 Kč

## Okurky

steril. 7-9 cm 680 g (p.p. 340 g)

## Zeleninové lečo

670 g



**19,90**

100 g = 5,85 Kč  
100 g = 2,97 Kč

## Korunní

Malinovka  
tradiční chuť  
1,5 l,  
Mango  
s kapkou acai  
jemně perlivá  
1,5 l



**9,90**

~~12,90~~

~~14,90~~

1 l = 6,60 Kč

## Pilsner Urquell

světlý ležák  
0,5 l

Vzpomeňte  
si letos  
opravdu  
na všechny



**18,90**

~~22,90~~

1 l = 37,80 Kč

## Next Kangaroo

Colombard Chardonnay  
Cabernet Shiraz  
víno  
0,75 l



**59,90**

~~69,90~~

1 l = 79,87 Kč

## Bohemia Sekt

0,75 l



**119,90**

~~139,90~~

1 l = 159,87 Kč

## Banány

v čokoládě  
45 g



**6,90**

~~10,90~~

100 g = 15,33 Kč

## Margot

s kokosovou příchutí  
100 g



**10,90**

~~13,90~~

100 g = 10,90 Kč

## Airwick vonná svíčka

Červené jablko, Zlatavý podzim



**79,90**

1 ks = 79,90 Kč

## Vánoční

balicí papír 60 g  
2 m x 70 cm

**12,90**

dětský balicí papír  
2 ks 70 x 100 cm

**13,90**



stuha vázací  
Lux 20 m x 5 mm

**5,90**

## Dárková taška



Sáček Lux 25x40 cm,  
Taška na dárky střední

**9,90**

Taška na láhev  
Taška na dárky velká

**12,90**

Dárkový čajový set 3 ks  
- z kvalitní bílé keramiky  
- hrnek 270 ml, čajítko  
a talířek

**79,90**



Váleček silikonový  
nerezový váleček  
se snímatelným  
silikonovým povrchem

**199,90**

Nerezový hrnek na mléko 1,5 l  
- píst při bodu varu mléka upozorní pískáním  
- dvouplášťový  
- madla, nerezová  
poklička  
s plastovým  
držadlem

**249,90**

Vykrajovátka set 12 ks  
- 23 x 12,5 x 4 cm

**169,90**

Misa zadělávací set 4 ks  
- objem: 1,5 l, 1,8 l, 2,3 l, 2,8 l

**99,90**

Odměrka  
s víčkem 2 l

**109,90 119,90**

Vykrajovátka plato 30 ks  
- 21 x 30 cm

**119,90**

Skleněný  
hrnek KOPRETINA  
300 ml

**54,90**

Hrnek s víčkem dárkové balení  
- hrnek 270 ml, víčko a sítko na čaj

**79,90**

Forma na vánočku  
- 38,5 x 17 x 6,5 cm  
- kvalitní  
antiadhézní  
povrch

**59,90**

Plech na pečení  
- 42,5 x 29 x 5 cm  
- nepřilnavý povrch

**79,90**

Vánoční podnos  
- skleněný podnos s dekorem italské firmy CERVE  
- čtverec / obdélník

**129,90**

Podnos obdélník  
- chrom 41 x 31,5 cm

**69,90**

Podnos ovál střední  
- chrom 41 x 29 cm

**69,90**

Sada příborů 24 ks  
- z prvotřídní nerez oceli

**599,90**

Svíčka válec  
šeřík, konvalinka

**39,90**

Difúzer 45 ml  
- osvěžovač vzduchu  
s vůní koření  
nebo levandule  
- lahvička  
s osvěžovačem,  
dřevěná násada  
a 8 dřevěných  
tyčinek 16,5 cm

**109,90**

# Aktuální nabídka

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY  
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH  
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ  
- Na Chmelnici-Benátky  
HABRY - Žižkovo náměstí 64  
HLINSKO - Tylovo náměstí 272  
HLINSKO - ul. Kavánova 430  
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302  
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova  
CHOTĚBOŘ - Na Chmelnici  
CHRUDIM - nákupní stf. Dukla 746/III  
KOSTELEČ NAD ORLÍCÍ  
- u čerpací stanice Benzina  
KRÁLÍKY - u čerpací stanice Benzina  
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně  
NÁVSÍ U JABLUNKOVA - čp. 288  
NÝRSKO - čp. 853  
OPOČNO - Dobrušská ul.  
SKUTEČ - ul. Smetanova 271  
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle  
SVRATKA - Náměstí 92

TACHOV - Třída míru 706  
VRATIMOV - ul. Frýdecká 1094  
VSETÍN - sídliště Travníky  
VYSOKÉ MYTO  
- býv. vojenské sídliště  
ZÁBŘEH - Krumpach 1943



# coop

# DISKONT

Platnost od 10.12. do 31.12.2012 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 15 Kč

Aktuální akční cena 89,-

1 x 74,-

**Sovetskoe Igristoe**

polosuché 0,75 l  
suché 0,75 l

1 l = 98,67 Kč  
Platnost kuponu: 10.12. - 31.12.2012  
Hodnota kuponu: 15,- Kč

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 89,- Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 25 Kč

Aktuální cena 124,90

1 x 99,90

**Fernet Stock**

40% 0,5 l  
Citrus 27% 0,5 l  
Z-Generation 27% 0,5 l

1 l = 199,80 Kč  
Platnost kuponu: 10.12. - 31.12.2012  
Hodnota kuponu: 25,- Kč  
COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 124,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 15 Kč

Aktuální akční cena 99,90

1 x 84,90

**Lenor 2 l**

Spring,  
Tropical Fresh

1 l = 42,45 Kč  
Platnost kuponu: 10.12. - 31.12.2012  
Hodnota kuponu: 15,- Kč  
COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 99,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



**Selský jogurt**

bílý  
500 g



15,90

~~18,90~~  
100 g = 3,18 Kč

**Ceres Soft**

375 g



27,90

~~39,90~~  
100 g = 7,44 Kč



**River Tonic**

2 l

19,90

~~26,90~~  
1 l = 9,95 Kč

**Šunka** 105 g



17,90

~~23,90~~  
100 g = 17,05 Kč

**Snack 2+1**

Krit Canapé Original  
375 g



28,90

100 g = 7,71 Kč

**Bohemia tyčinky**

Slané 85 g  
Sýrové 85 g  
Bramborové 85 g



11,90

~~14,90~~  
100 g = 14,- Kč

**Hanácká kyselka**

jemně perlivá 1,5 l  
Grapefruit, Citron,  
Bрусinka s Aloe Vera



9,90

~~11,90~~  
1 l = 6,60 Kč

**Velkopopovický Kozel**

11° Ležák Special  
0,5 l

+ 3 Kč záloha lahev



9,90

~~11,90~~  
1 l = 19,80 Kč

**Müller Thurgau Frankovka**

víno  
s přívlastkem  
pozdní sběr  
0,75 l



109,-

1 l = 145,33 Kč

**Tullamore Dew**

Irish Whiskey  
0,7 l  
+ multifunkční  
šátek  
ZDARMA



319,-

~~399,-~~  
1 l = 455,71 Kč

**Tatiana**

194 g



54,90

~~79,90~~  
100 g = 28,30 Kč

**Jacobs**

Original 3v1 10 x 15,2 g  
2v1 10 x 16 g  
Cafe Latte 10 x 14 g



36,90

~~49,90~~  
100 g = 24,28 Kč  
100 g = 23,06 Kč  
100 g = 26,36 Kč

**Čaj Lipton**

Green Tea Classic 26 g,  
Green Tea Citrus 26 g



26,90

100 g = 103,46 Kč

**Bersi Sýrové koule**

120 g



13,90

~~18,90~~  
100 g = 11,58 Kč

**Ovocná směs**

Rybíz 260 g  
Meruňka 260 g



15,90

~~19,90~~  
~~21,90~~  
100 g = 6,12 Kč



# NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ MÍN

Cena vždy závisí na množství, proto přicházíme s programem „Nakup víc, zaplať míň“. Nakoupíte-li nyní větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

**Rio Mare**

Tuňákový krém 100 g,  
Lososový krém 100 g



1 ks  
**44,90**

100 g = 44,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
**39,90**

100 g = 39,90 Kč

**Listové těsto**

zmrazené 350 g



1 ks  
**10,90**

100 g = 3,11 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**9,90**

100 g = 2,83 Kč

**Eidamský sýr**

plátkovaný 30%  
100 g



1 ks  
**14,90**

100 g = 14,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
**12,90**

100 g = 12,90 Kč

**Tavený sýr**

smetanový 140 g 8 ks,  
se šunkou 140 g 8 ks



1 ks  
**18,90**

100 g = 13,50 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
**15,90**

100 g = 11,36 Kč

**Akawi**

bílý sýr  
125 g



1 ks  
**19,90**

100 g = 15,92 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
**16,90**

100 g = 13,52 Kč

**Palmolive**

sprchový gel 250 ml  
Tranquility, Energy, Joyous



**39,90**

100 ml = 15,96 Kč

**Balzám na rty**

Neutrogena  
4,8 g



**49,90**

1 ks = 49,90 Kč

**Šlehačka**

rostl. původu  
slazená  
spray  
250 g



1 ks  
**23,90**

100 g = 9,56 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
**19,90**

100 g = 7,96 Kč

**Pomazánkové máslo**

150 g



1 ks  
**15,90**

100 g = 10,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
**13,90**

100 g = 9,27 Kč

**Zahuštěné mléko**

slazené  
397 g



1 ks  
**26,90**

100 g = 6,78 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
**23,90**

100 g = 6,02 Kč

**Jar**

Lemon 1,5 l  
Sensitive Tea Tree 1,5 l



**54,90**

1 l = 36,60 Kč

**Persil**

Duo-Caps Expert box 15 dávek,  
Duo-Caps Expert Color box 15 dávek



**119,90**

1 dávka = 7,99 Kč

**Kakao**

holandské  
100 g



1 ks  
**22,90**

100 g = 22,90 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**19,90**

100 g = 19,90 Kč

**Ztužený tuk**

na smažení a fritování  
250 g



1 ks  
**15,90**

100 g = 6,36 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**12,90**

100 g = 5,16 Kč

**Slunečnicový olej**

1 l



1 ks  
**39,90**

100 ml = 3,99 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**35,90**

100 ml = 3,59 Kč

**Papír na pečení**

8 m



**16,90**

1 m = 2,11 Kč

**Baterie**

tužkové AA - R6  
4 ks



**14,90**

1 ks = 3,73 Kč

**Směs do bramborového salátu**

330 g  
p.p. 165 g



1 ks  
**11,90**

100 g = 7,21 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**10,90**

100 g = 6,61 Kč

**Tyčinky slané**

350 g



1 ks  
**19,90**

100 g = 5,69 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
**16,90**

100 g = 4,83 Kč

**Slané pečivo**

mix 4 druhů  
200 g



1 ks  
**19,90**

100 g = 9,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
**17,90**

100 g = 8,95 Kč

**Pedigree**

Rodeo pochoutka 70 g  
Schmackos 43 g



**17,90**

100 g = 25,57 Kč  
100 g = 41,63 Kč

**Chappi**

granule s hovězím masem  
10 kg



**249,90**

1 kg = 24,99 Kč

**Paprika červená**

řezaná  
340 g  
p.p. 170 g



1 ks  
**17,90**

100 g = 10,53 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**14,90**

100 g = 8,76 Kč

**Kapsička**

pro kočky 4 x 100 g,  
pro psy 4 x 100 g



1 ks  
**29,90**

100 g = 7,48 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
**24,90**

100 g = 6,23 Kč

**Toaletní papír**

s vůní heřmánku  
4 ks



1 ks  
**29,90**

1 ks = 7,48 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
**26,90**

1 ks = 6,73 Kč

**coop DISKONT**

DISKONTNÍ PRODEJNY  
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH  
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO,  
HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC,  
CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM,  
KOSTELEČ NAD ORLÍCI, KRÁLÍKY,  
LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD,  
NÁVSÍ U JABLUNKOVA, NÝRSKO,  
OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU,  
SVRATKA, TACHOV, VRATIMOV, VSETÍN,  
VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Uvedené platební karty  
přijímáme v těchto prodejnách:

ČESKÁ TŘEBOVÁ  
HABRY  
HLINSKO  
HORŠOVSKÝ TÝN  
HUMPOLEC  
CHOCEŇ  
CHOTĚBOŘ

KOSTELEČ NAD ORLÍCI  
KRÁLÍKY  
LEDEČ NAD SÁZAVOU  
LETOHRAD  
NÁVSÍ U JABLUNKOVA  
NÝRSKO  
OPOČNO

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU  
TACHOV  
VRATIMOV  
VSETÍN  
VYSOKÉ MÝTO  
ZÁBŘEH